AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 14.900,-

Toyota

ProAce Worker
2.0 D-4D LONG + 2 SCHUIFDEUREN | LEDER
12-04-2019
V307XF

190.738 Km

122 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

2500 KG

Proace Worker Professional 2.0 D-4D 122 PK met 6 versnellingen, 2 schuifdeuren,

Zwart leder interieur met stoelverwarming, 2 comfortstoelen met armleuningen,

Navigatie, Bumpers en buitenspiegels in carrosseriekleur, Navigatie, Keyless-entry

en keyless-drive, Mistlampen, Bluetooth met audiostreaming, Trekhaak met 2500

kg trekgewicht, Euro 6 emissienorm, Multifunctioneel stuurwiel, Cruise control,

Driver Alert, Climate control, Verwarmde buitenspiegels, Prijs is exclusief BTW.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00....



